
Natu r l iga mater ial och sol ida lösn ingar fö r t rädgården.

På sommaren kavlas ärmarna upp och det är dags för u teprojekt! Jag ville använda

naturmater ial för u teplatsen och valet föll på t rä för plat tsät tningen och cor tenstål som

en ram för st rukturen. Som boende i Oppdal var det en självklarhet at t skif fer skulle

ingå – det är stenen som gäller! Som tur var slapp jag bära skiffern själv, vilket annars

skulle ha blivi t et t t räningspass i sig. Transpor ten med lyf tkran och läggningen gick

smär t f r i t t, och t ill och med jag lyckades dela skiffern på lengden ved at hugga stenen.

Jag är lät tad över at t jag in te behövde täcka en hel fo tbollsplan med skiffer – men den

här mängden gick förvånansvär t bra. Resultatet blev snyggt, och som perfekt ionist är jag

in te all t id säker på at t jag bli r nöjd med mit t eget arbete, men den här gången gick det

verkligen bra!

Skiffern ger et t natur ligt och ljust in t ryck som passar bra med de andra mater ialen jag

har val t. Dessutom dränerar det väl, vilket är ext ra vikt igt ef tersom det ligger in t ill huset.

Gräsmat tan ligger li te högre än området som skulle beläggas, och om vi hade val t t rä

skulle det ha blockerat ljusinsläppet t il l källaren. Därför var jag tvungen at t hi t ta en

lösning som både såg bra u t och fungerade prakt iskt.

En annan fördel med skiffer är hållbarheten. När det väl är lagt kan det hålla i över 100

år, t il l skillnad f rån t rä som of ta behöver bytas u t med jämna mellanrum. Skiffer tål all t  –

oavset t om jag vill sät ta upp en studsmat ta eller åka skidor över det. Jag är väldigt nöjd

med resultatet – det blev verkligen bra! Skiffern tål också f rost, så jag slipper oroa mig

för plat tsät tningen mit t i vin tern när jag är bor t rest. Den håller sig lika fin!

Kolla in den här videon som visar dig steg för steg hur du använder t rampstenar för at t

lägga en ter rass, precis som Ast r id har gjor t!
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SKIFFER ANVÄND I DETTA PROJEKT:

Trampsten 40 x 120 cm, t jocklek 4-6

cm 


